
UCHWAŁA NR LXXXI/815/24 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ul. Widok w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 
poz. 609) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 645 ze 
zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej – ul. Widok w Wałbrzychu zgodnie z poniższą tabelą: 

Przebieg ulic L.P. Nazwa 
ulicy 

 
 

Nr drogi 

Początek Koniec 

Skrzyżowanie z 
drogami 

publicznymi  
w ciągu drogi 

Skrzyżowania z 
drogami 

wewnętrznymi  
w ciągu drogi 

Obręb 29 Sobięcin 
1 ul. Widok 116728D ul. Zachodnia 

(droga 
wojewódzka 
367) 

Do terenu 
należącego do 
Polskiej 
Spółki 
Gazownictwa, 
droga bez 
przejazdu 
(dz.ew. 161/5, 
obręb 29 
Sobięcin) 

  

2. Nowy przebieg drogi gminnej - ulicy Widok w Wałbrzychu ustala się na działkach o nr geodezyjnych 
6/3, 171/2, 162/1, 162/2, obręb 29 Sobięcin, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62C4DF-2BE5-4D26-A212-6D48329C1832. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXI/815/24 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 
  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62C4DF-2BE5-4D26-A212-6D48329C1832. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W oparciu o art. 7 ust.3 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 645 t.j.) 
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego w drodze uchwały ustala przebieg istniejących dróg. 

Na mocy rozporządzenia nr 7/93 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 17 listopada 1993 r. w sprawie zaliczenia 
dróg do kategorii lokalnych miejskich w Wałbrzychu, ulica Widok została zaliczona do dróg publicznych. 

Na zasadach i w trybie ustalonym w ustawie z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. 2023 poz. 162 t.j.) Gmina Wałbrzych 
przebudowała ul. 1 Maja i ul. Zachodnią. 

W ramach  inwestycji pod nazwą „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 367 – Obwodnica Sobięcina w 
Wałbrzychu” („Droga Sudecka”) dokonano zmian w zakresie włączenia ul. Widok do drogi wojewódzkiej nr 
367. 

Z uwagi na powyższe uzasadniona jest zmiana przebiegu drogi gminnej nr 116728D od ul. Zachodniej 
(droga wojewódzka 367) do terenu należącego do Polskiej Spółki Gazownictwa. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62C4DF-2BE5-4D26-A212-6D48329C1832. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/815/24 RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


